VIHCTPYKLMS MO YyCTaHOBKE 3aLLUThI

yepes BTYIKWN.

TOYKaM KpensieHua ctabunmusaropa.
4. Bce TOYKM KpenneHua 3aTaHyThb.

1. CHATb WWTATHbLIA NNACTUKOBLIN MbINTBHUK.

2. YCTaHOBUTL 3alUUTY, MPUKPENUB ee NnepeHoro
YacTb K OyKCMPOBOYHbLIM MPOoYyLLUMHaM aBToMOOUNA
KpenexHbiMu nnaHkam 1 oontamu M10x35 n M8x35

3. 3adHIoK0 YyacTb 3awuTbl 3akpenutb dbontamm M10
x40 (war pe3bbbl 1,25) yepes BTYINKU K LUTATHbIM

ApT. 09.23

Honda Civic VI

['on Bbinycka: 2001-2005 .  O6wém asuratens: All

KOMHJ‘IGKTYI-OIJJ,Me Kon-Bo
bont M8x35 2 WT.
bont M10x35 2 WT.
bont M10X40 (war pe3bbbl 1,25) 2 WT.
Llanba M8 2 WT.
Landa M10 4 WT.
KpenexHblid KpoHWTEMH M8 1 M10 2wt
MpaBblit 1 NeBbIil & - <P

- Q
BTynka 20x10 3 2 wr.
BTynka 25x20 [ 2 W

[lononHutenbHaa nHdgopmauymna Ha WEB yane no

agpecy:
www.alfeco.ru

ABTOKOMMOHEeHTbLI U3 CTan1n U anlMMHNA




